- 1 -

忻 州 师 范 学 院 科 研 部
科研 [2024] 26 号

关于进一步充实忻州市科技专家库专家人选的通知

各相关单位：

根据《忻州市科技专家库管理办法》文件要求，忻州市科技

局现面向我校遴选各领域专家，现将有关事项通知如下：

一、入库专家推荐条件

（一）基本条件

1、政治立场坚定，热爱科技事业，具有良好的职业道德。

2、熟悉相关法律、法规、政策、工作规则，具有良好的科研

信用，没有违纪违法等不良记录。

3、从事相关领域工作满5年以上，具有较高的专业学术水平，

熟悉相关领域或行业的发展动态。

4、身体健康，在时间和精力上能保证完成评审、咨询等工作，

年龄一般不超过60周岁，享受国务院特殊津贴的专家可适当放宽

年龄。

（二）入库专家资质条件

1、高等院校

具有正高专业技术职称或具有副高专业技术职称的博士，并

曾经主持过省级及以上科研课题。

- 2 -

2、战略管理专家

从事科技管理的副处级以上管理干部以及从事相关发展战

略研究和规划的专家学者。

3、财务专家

具有注册会计师或具有会计、审计、财务管理副高级及以上

专业技术职称。

二、推荐要求及入库方式

我校符合条件的专家须按要求填写《忻州市科技专家入库推

荐表》（见附件）纸质版一式三份，并提交相关证明材料纸质版

一份，于4月11日之前报送科研部（行政楼A235办公室），电子版

发送至：xzsykyc@163.com。

附件：忻州市科技专家入库推荐表

科研部

2024年3月28日